ric. rubei et veteres. Item 1. pannus rubeus aureus pro fepulchro. Item pannus albus

de feric. pro fepulcro, cum frontello de nigro velvett. Item 1. cellura palleat, viridi et

rubeo de taffata. Item I. frontell. de viridi pro fepulcro. Item 11. panni feric. palleat

pro canopeo, cum II. pannis nebulatis pertin. eidem. Item 11. panni rubei aurei dupli

çat. pro magno altari. Item I. pannus aureus duplicatus de blodio cum coronis. Item

pannus feric. palleat. albo et rubco cum 11. ridel ejufdem fct. Item 11. panni liner.

piâ. cum varijs ymaginibus. Item 1. pannus lineus de blodio cum crucifixo enbrodid.

èt alius pannus niger lineus duplicat cum cruce pro magno altari. Item vi. panni altar.

cum fui§ frontellis, et v 1 1. alij fine frontellis cum 1 1. debilibus. Item 1. pannus rubeus

aureus pro leétrino cum II. blodijs pertin. eidem. Item 11. frontell. fine manitergijs,

unum nigrum cum ftcllis aureis relic. de nedillwork virid. ct purpur. coloris. Item

pannus lineus pi&tus diverfis ymaginibus pro prefbiterio, cum y II. pulvinaribus de blodio

velvett, et 1 1. de nigro panno aureo. Item 1 1. tapet. de tapftrework cheker, cum III.

de blodio colore. Item v. cathedra ferr. pro choro, cum le&trino ferr. ejufJem fe&t.

Item velum lineum pro Quadragefima cum panno pro crucifixo. Itcm vi. vexilla,
CUlIn

I 241 |

-i.*

...

ni:

擅

ｴ

cum I. pinone et xxIIIIor. pinon, parvae pro choro, Item II. panni de albo ſeric, cum

bina cruce de rubeo pro Quadragefima. Item 1 I I. pulvinaria ftragulat. pro cotidianis

pertin. prefbiterio. Item 1. pulvinar. parvum de viiidi feric. Item vii. fuperpelicia

pro clericis, cum II. rochetis pro facriftis, et v11. pro choriftariis.

S U D A R I A et M E L L I A.

In primis, I. mell. five fudarium auro ftragulat. cum II. fudarijs ejufdcm feét. Item

III. alia fudaria feric. et parva. Item 1. fudarium ftragulat. Item fudarium de findone,

Item vii. tuell. de diapef. Item II. tuell. curt. de diaper reynes, et I I. alia cuftt. tuell.

admodum fudariorum. Item v. tuell. parva pro altáribus. Item II I. cingula, I. viride,

et I 1. rubea. Item I I I. albæ fine paruris pro altaribus abluendis.

Ornamenta pro altari fan&tæ Mariæ.

In primis, I. veftimentum de virido damafco. Item veftimentum de albo feric.

Item aliud veftimentum de viridi pro cotidianis. Item veftimentum album de fèric.

pro Quadragefima. Item aliud veftimentum album pro cotidianis in tempore Quadra

gefimali. Item II. panni feric. albi pro alter. pi&t. cum ymaginibus de paffione Chrifti,